浙江师范大学        文件

	教育学院〔2024〕6号

教育学院（教师教育学院）关于印发学术交流资助办法（试行）的通知

各系、所：
现将《教育学院（教师教育学院）学术交流资助办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

                             教育学院（教师教育学院）

                             2024年12月2日

教育学院（教师教育学院）学术交流资助办法（试行）
为推动教育学优势特色学科建设，鼓励教职员工参加国内外学术会议，提高学术水平和学术影响力，特制订本办法。

国内学术会议资助

资助对象：全体教职员工及学科归属在教育学院（教师教育学院）的相关人员。

审批程序：参会人员持正式邀请函、年会提交研讨论文，由分管科研的院领导审批，并做好线上请销假审批工作。

资助方式：从学院经费中报销差旅费、会议费。每年不得超过5000元。

国际学术会议资助

资助对象：全体教职员工及学科归属在教育学院（教师教育学院）的相关人员。

对参加会议的要求：参加教育学学科的国际学术会议。

审批程序：参会人员持正式邀请函，由分管科研的院领导和院长审批，并做好线上出国（境）申请和请销假审批工作。

资助方式：从学院经费中报销差旅费，每年不得超过1万元。

三、报销要求

1. 学院审批同意后参会方可报销。

2. 参会后需向学院学科办提供参加会议的新闻稿。

3. 必须提交会议论文被录用或进行会议报告。

本办法自2025年1月1日开始实施，由浙江师范大学教育学院（教师教育学院）负责解释。
	抄送：人文社会科学处、科学技术处、计划财务处、国际交流合作处。

	　教育学院（教师教育学院）办公室
	2024年12月2日印发

教育学院

教师教育学院

— 4 —
— 3 —